

**Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych, Rodziny i Osób
z Niepełnosprawnościami Rady Miejskiej w Ostródzie na rok 2024**

Planowany termin	Tematyka	Jednostka przygotowująca materiał	Osoby zaproszone
II kwartał 2024 r.	Ocena zasobów pomocy Społecznej – sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok Zapoznanie z planami i realizowanymi zadaniami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2024 r. – wizyta w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej	Burmistrz Miasta Ostróda Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
	Zapoznanie z planami i realizowanymi zadaniami Koordynatora ds. dostępności oraz Zespołu ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informatyczno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim	Koordynator ds. dostępności Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informatyczno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim	Burmistrz Miasta Ostróda Koordynator ds. dostępności Naczelnik Wydziału Inwerstycji Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
III kwartał 2024 r.	Zapoznanie z planami i realizowanymi zadaniami Środowiskowego Domu Samopomocy „Bratek” w Ostródzie w 2024 r. Zapoznanie z planami i realizowanymi zadaniami Dziennego Domu „Senior +” oraz Klubu „Senior +” – wizyta w wybranym ŚDS	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik Środowiskowych Domów Samopomocy	Burmistrz Miasta Ostróda Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik Środowiskowych Domów Samopomocy
III kwartał 2024 r.	Informacja o realizacji budżetu Miasta Ostróda na rok 2024 w I półroczu Wnioski Komisji Spraw Społecznych, Rodziny i Osób z Niepełnosprawnościami	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Skarbnik Miasta	Burmistrz Miasta Ostróda Skarbnik Miasta Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

	Rady Miejskiej w Ostródzie do budżetu Miasta Ostróda na rok 2025 r		
	Zapoznanie z planami i realizowanymi zadaniami Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Analiza realizowanych projektów profilaktycznych Zapoznanie z planami i realizowanymi zadaniami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie rozwiązywania problemu bezdomności – w związku ze zbliżającym się okresem jesienno-zimowym	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Miejska Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowym Komendant Straży Miejskiej	Burmistrz Miasta Ostróda Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w MOPS Przewodniczący Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Komendant Straży Miejskiej
IV kwartał 2024 r.	Analiza ofert złożonych w ramach projektu Roczno Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 Zabezpieczenie potrzeb w zakresie skierowań osób do Domów Pomocy Społecznej i realizacji zadania usług opiekuńczych dla mieszkańców	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Wydział Oświaty i Spraw Społecznych Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi	Burmistrz Miasta Ostróda Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Ostródzka Rada Organizacji Pozarządowych i przedstawiciele organizacji pozarządowych
	Analiza projektu budżetu Miasta Ostróda na rok 2025 w zakresie właściwości pracy Komisji. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Ostróda na rok 2025 Ocena pracy Komisji w roku 2024 i przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2025	Skarbnik Miasta Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Wydział Oświaty i Spraw Społecznych	Burmistrz Miasta Ostróda Skarbnik Miasta Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych
Cały rok	Bieżąca analiza, opiniowanie i podejmowanie stanowiska ws. projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miejskiej w Ostródzie Bieżąca analiza, opiniowanie i podejmowanie stanowiska ws. wykonania budżetu przez jednostki pomocy społecznej	Burmistrz Miasta Wydziały i pracownicy Urzędu Miasta	Burmistrz Miasta Naczelnicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta – wnioskodawcy i sprawozdawcy projektów uchwał

	i jednostki pomocnicze miasta działające w przedmiocie właściwości Komisji Współpraca z organizacjami pozarządowymi i jednostkami pomocy społecznej		Inne osoby zaproszone do udziału w pracach, w zależności od potrzeb
--	--	--	---